
              КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА 

ЧЕЛЯБИНСКА 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №46 имени З.А. Космодемьянской города Челябинска» 
ул. Новороссийская, д. 77а, г. Челябинск, 454139, тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: mousoch46@yandex.ru 

 

 

 

Приказ  

25.01.2025 г.                                                                                                                  №  01-05/28 

О плане-прогнозе  приема обучающихся в 10 

классы на 2025/2026 учебный год  

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (статьи 9. 28, 55, 66, 67), с целью организации работы приемной кампании 

в 10 классы на 2024/2025 учебный год, на основании протоколов собеседования по вопросам 

формирования 10 классов на 2025/2026 учебный год, в соответствии с планом работы МАОУ «СОШ 

№ 46 г. Челябинска» на 2023-2024г., Приказа Комитета по делам образования города Челябинска № 

96 от 22.01.2025г. «О плане прогнозе на 2025-2026 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-прогноз приема обучающихся в 10 классы на 2025/2026 учебный год 

(приложение). 

2. Зам. по УВР Солонниковой Т.В.: 

1) разместить на официальном сайте Комитета по делам образования города Челябинска 

информацию о плане-прогнозе приема обучающихся в 10 классы на 2025/2026 учебный год; 

2) разместить не позднее 01.02.2025 на информационных стендах и на официальном сайте 

общеобразовательной организации информацию о предстоящем индивидуальном отборе, сроках 

приема заявлений для участия в индивидуальном отборе и проведения индивидуального отбора; 

3. Назначить ответственным лицом за сопровождение приемной кампании в 10 класс 

МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска» в 2025-2026 учебный год заместителя директора по УВР 

Петрову И.В.  

4. План приема провести в соответствии с планом-прогнозом; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:_____________________________С.А. Сагандыкова 

 

 

mailto:mousoch46@yandex.ru

